
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 1/2019 συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Ιδρύματος Α/φων Παναγιώτη -  Γεωργίου -  Κων/νου I. Βαρβέρη 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 5/2019

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΘΕΜΑΤΟΣ : «ΕΓΚΡΙΣΗ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ -  ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΤΟΥΣ 2018»
Στη Νεάπολη σήμερα την 31η του μηνός Ιανουάριου του έτους 2019, ημέρα Πέμπτη και ώρα

12:00. συνήλθε σε Συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο, ύστερα από την υπ’ αριθ. 1/24-01- 

2019 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, η οποία απευθύνθηκε και επιδόθηκε στα μέλη του 

Δ.Σ. για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής διαπιστώθηκε ότι από τα μέλη του Διοικητικού 
Συμβουλίου ήταν:

______ ΠΑΡΟΝΤΕΣ________________________  “  Τ 7 -
1. Δημήτριος Λαμπρόπουλος -  Δήμαρχος Βόίου - Πρόεδρος

2. Αναστασία Παρίντα -  Πρόεδρος της Δ.Κ. Νεάπολης - Αντιπρόεδρος

3. Καλλιόπη Στέργιος- Πρόεδρος της Δ.Κ. Σιάτιστας

4. Νικόλαος Αλμπάνης - Ταμίας

5. Διάκος Ξενοφών - Μέλος

ΑΠΟΥΣΑ

Χρυσούλα Μελίδονιώτη - Μέλος

Ο Πρόεδρος του Ιδρύματος εισηγούμενος το 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη 

τον συνταχθέντα απολογιστικό πίνακα και τον ισολογισμό του έτους 2017 σύμφωνα με τα 

παραστατικά στοιχεία, την κίνηση του τραπεζικού λογαριασμού που διατηρεί το ίδρυμα στο 

υποκ/μα της Πειραιώς στη Νεάπολη και κάλεσε το Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά.

Το Διοικητικό Συμβούλιο, έχοντας υπ’ όψη την εισήγηση του Προέδρου, λαμβάνοντας υπόψη 

τα παραστατικά στοιχεία και μετά τον σχετικό έλεγχο και διαλογική συζήτηση :

Ομόφωνα αποφασίζει

Προβαίνει στην έγκριση των εσόδων και εξόδων του Απολογισμού -  Ισολογισμού του 

Ιδρύματος για την χρήση του έτους 2017 που έχει ως εξής:





ΙΔΡΥΜΑ ΑΦΩΝ ΒΑΡΒΕΡΗ

ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2018

(ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 2018)

ΕΣΟΔΑ

Χρηματικό Υπόλοιπο από οικονομικό έτος 2017 2.473,78
Έσοδα από μισθώματα έτους 2018 1.500,00

3.973,78
ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ

Φόρος εισοδήματος οικονομικού έτους 2018 418,43

ΕΝΦΙΑ 2018 227,92

Υπόλοιπο ΕΝΦΙΑ 2015 0,01

Έξοδα τραπεζικών συναλλαγών 3,90

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ 650,26

Χρηματικό υπόλοιπο 31-12-2018 μεταφερόμενο στη χρήση 2019 3.323,52

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

Ποσά
κλεισμένης

χρήσης
2018

Ποσά
προηγούμενης 
χρήσης 2017

Α ΠΑΓΙΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ
ΕΝΣΩΜΑΤΕΣ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ
ΓΗΠΕΔΑ-ΟΙΚΟΠΕΔΑ
ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΑ - ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 28.728,00 28.728,00

28.728.00 28.728.00

ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝ
Β ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ
ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ ΟΨΕΩΣ ΚΑΙ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ 3.323,52 2.473,78

3.323.52 2.473.78

“ "





- -

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ (Α+Β) 32.051,52 31.201,78

Ποσά
κλεισμένης Ποσά

ΠΑΘΗΤΙΚΟ
ΧΡήσης

2018
προηγούμενης 
χρήσης 2017

Α ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ
1. ΚΑΤΑΒΛΗΜΕΝΟ 28.728,00 28.728,00

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΙΣ ΝΈΟ

Β ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΚΕΡΔΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ ΕΙΣ ΝΈΟ 3.323,52 2.473,78

32.051.52 31.201.78

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (Α+Β) 32.051,52 31.201,78

Αφού συντάχθηκε και αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως κατωτέρω:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ
Τ.Σ. υπογραφή Υπογραφές

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΝΕΑΠΟΛΗ 31-01-2019





ΙΔΡΥΜΑ ΑΦΩΝ ΒΑΡΒΕΡΗ

ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2018

(ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 2018)

ΕΣΟΔΑ

Χρηματικό Υπόλοιπο από οικονομικό έτος 2017 2.473,78
Έσοδα από μισθώματα έτους 2018 1.500,00

3.973,78
ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ

Φόρος εισοδήματος οικονομικού έτους 2018 418,43

ΕΝΦΙΑ 2018 227,92

Υπόλοιπο ΕΝΦΙΑ 2015 0,01

Έξοδα τραπεζικών συναλλαγών 3,90

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ 650,26

Χρηματικό υπόλοιπο 31-12-2018 μεταφερόμενο 
στη χρήση 2019

3.323,52





ΙΔΡΥΜΑ ΑΦΩΝ ΒΑΡΒΕΡΗ

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2018

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

Ποσά
κλεισμένης 

χρήσης 2018

ιιοσα
προηγούμεν

πς χρήσης
2017 ΠΑΘΗΤΙΚΟ

Ποσά
κλεισμένης 

χρήσης 2018

ΙΙοσα
προηγούμεν 

ης χρήσης 
2017

Α ΠΑΓΙΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ
ΕΝΣΩΜΑΤΕΣ ΑΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ
ΓΗΠΕΔΑ-ΟΙΚΟΠΕΔΑ
ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΑ - ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 28.728,00 28.728,00

Α ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ
1 .ΚΑΤΑΒΛΗΜΕΝΟ 28.728,00 28.728,00

28.728,00 28.728,00 ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΙΣ ΝΈΟ

Β ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΚΕΡΔΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ ΕΙΣ ΝΈΟ 3.323,52 2.473,78

Β ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ 32.051,52 31.201,78
ΚΑΤΑΘΕΣΕΙΣ ΟΨΕΩΣ ΚΑΙ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ 3.323,52 2.473,78

3.323,52 2.473,78

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ (Α+Β) 32.051,52 31.201,78 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (Α+Β) 32.051,52 31.201,78

✓νν?ΝΕΑΠΟΛΗ 31-12-2018 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ

ΛΑΜΠΡΟΠΟΙ 
ΔΗΜΑΡ

ΗΤΡΙΟΣ




